Angerlalm Trophy
6. Juli 2013

N Ergebnisliste

Rang Teilnehmer ~in

Jugend - mannlich

1

2
3
4

Hechenberger Pascal
Schosswenter Christoph
Schneider Fabian

Zierl Christopher

Damen

1
2

Kasberger Julia
Wimmer Kati

Allgemeine Klasse

1
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AK 1 - Altersklasse 1

a A W N -

Hirschbichler Johannes
Huber Sepp
Eberhard Tobias
Nothdurfter Florian
Bendler Markus
Grassl Lukas
Unterrainer Georg
Aufschnaiter Hannes
Votter Fritz

Wdogotter Hannes
Huter Daniel

Hauser Matthias
Pletzenauer Bernhard

Schider Martin
Maier Andi

Klinger Stefan
Unterwainig Manuel
Winter Johannes

Team

Schosswendter
HSV Sparkasse St. Johann
HSV Sparkasse St. Johann

RC Martins Bike Shop

RC Martins Bike Shop
Schosswendter

Bike Zeit by Mattersberger
Rock'n Roll Bergsport

Rock'n Roll Bergsport

Schosswendter

RC Martins Bike Shop

Cafe Hautz

Innbike Kufstein

$t=Nr: Jahrgang

428
420
11
122

422
116

423
118
418
62
39
421

408
48
419
41
429
407

104
417
424
19
241

1997
1998
1999
1999

1985
1990

1993
1988
1985
1994
1984
1993
1987
1986
1984
1987
1992
1994
1993

1974
1976
1978
1980
1983

00:34:26
00:37:31
00:49:41
00:53:36

00:41:29
00:41:32

00:33:12
00:33:28
00:33:45
00:34:45
00:34:48
00:35:03
00:36:09
00:36:23
00:38:14
00:39:08
00:42:36
00:47:02
00:47:06

00:30:56
00:33:23
00:33:38
00:34:19
00:35:40



Rang Teilnehmer ~in

AK 2 - Altersklasse 2
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AK 3 - Altersklasse 3

o o1 A W DN P

Widmann Bernhard
Eder Andreas
Danzl Simon
Wimmer Werner
Zschogner Jens
Wunsch Manfred

Brengartner Thomas
Pardeller Wolfgang
Tremetsberger Uwe
Worter Georg

Dagn Hermann
Oberleitner Christian
Perzl Bernhard
Nothdurfter Helmut
Kabitzke Klaus
Schwaiger Marco
Stock Robert
Trutschnig Gerhard
Krennwallner Peter
Widmann Werner
Lodewijks Simon
Gschwandtner Peter
Weicker Michael
Linzer Walter
Ertlschweiger Michael
Gostner Robert

Empl Bernhard
Mayr Hubert
Hauser Robert
Rieser Peter
Koller Paul
Laiminger Martin

Team

ARBO-Pillerseetalbiker

ARBO-Pillerssetalbiker

RC Martins Bike Shop
Rock'n Roll Bergsport

Radsport Stanger

Rock'n Roll Bergsport
Schwabegger

HSV Sparkasse St. Johann

Radunion Unterland

Bike Zeit by Mattersberger

HSV Sparkasse St. Johann

ARBO-Pillerseetalbiker

RC Martins Bike Shop

Radsport Stanger Kitzbtihel

Rad Union St. Johann
HSV Sparkasse St. Johann

TREK Mountainbiker AT

RU St.Johann
Rad Union St. Johann

ARBO-Pillerseetalbiker

$t=Nr: Jahrgang

16
108
415
427
235
109

102
36
103
410
67
65
46
47
33
14
71
66
425
15
110
426
25
61
221
13

95
84
431
76
324
430

1978
1978
1983
1975
1978
1977

1965
1970
1971
1964
1965
1967
1965
1967
1965
1973
1971
1966
1973
1968
1964
1964
1972
1972
1969
1972

1957
1962
1962
1954
1962
1954

00:36:38
00:37:11
00:38:33
00:39:09
00:41:10
00:41:23

00:31:59
00:32:35
00:34:05
00:35:01
00:35:23
00:35:59
00:36:08
00:37:19
00:37:55
00:38:35
00:38:36
00:39:42
00:40:05
00:40:27
00:40:42
00:40:52
00:41:00
00:41:19
00:41:57
00:46:42

00:34:34
00:36:57
00:37:58
00:38:46
00:42:14
00:47:00



Rang Teilnehmer ~in Team $t=Nr: Jahrgang Zeit
AK 4 - Altersklasse 4
1 Ellmann Klaus 83 1949 00:39:29
Sportklasse
Eberhard Julian 267 1986 00:33:44
Pointner Thomas 325 1976 00:37:54
Frahwirth Michael 31 1978 00:38:10
Astl Martin Bike Zeit by Mattersberger 246 1988 00:39:57
Ritter Georg Egger Team 280 1966 00:40:14
Brandstatter Marco Bike Zeit by Mattersberger 264 1978 00:40:15
Artner Alexander Bike Zeit by Mattersberger 90 1987 00:40:20
Astl Thomas Bike Zeit by Mattersberger 245 1985 00:40:32
Nothdurfter Manfred HSV Sparkasse St. Johann 307 1964 00:40:49
Wallner Albert 263 1973 00:41:16
Prantl Markus 242 1989 00:41:24
Gschwendtner Michael SV Wald Erpfendorf 223 1967 00:41:49
Neukam Erich 29 1972 00:41:51
Hausbacher Manfred 53 1971 00:42:00
Unterberger Gerhard Bike Zeit by Mattersberger 85 1963 00:42:21
Hautz Martin Cafe Hautz 204 1959 00:42:29
Haitzmann Andreas Egger Team 278 1975 00:42:54
Bergmann Harald Team Angerlalm 218 1971 00:42:57
Aigner Helmut HSV Sparkasse St. Johann 256 1971 00:43:13
Mullauer Gerhard 60 1977 00:43:29
Frohlich Chrysant 327 1983 00:43:32
Gartner Manfred 406 1970 00:43:34
Mattersberger Stefan Bike Zeit by Mattersberger 303 1980 00:43:50
Schreder Edi 202 1970 00:43:51
Hebbel Roland 268 1968 00:43:54
Hacmac Jiri 261 1979 00:44:01
Pusam Adolf 285 1969 00:44:10
Damon Manfred 247 1965 00:44:19
Grundler Robert 1 1958 00:44:24
Schneider Norbert HSV Sparkasse St. Johann 207 1971 00:44:28
Eberl Franz 262 1961 00:44:30
Krepper Thomas 409 1972 00:44:35



Rang Teilnehmer ~in

Kaiser Bernhard
Brunschmid Hans
Auer Andi

Kdck Andreas
Treffer Gerhard
Steinwender Anton
Danler Matthias
Diechtler Stefan
Wippel Gottfried
Matthes Josef
Endstrasser Manfred
Hochfilzer Markus
Millinger Josef
Wimmer Gunther
Endstrasser Dominik
Sollner Hannes
Treffer Thomas
Unterrainer Peter
Edenhauser Fred
Bernauer Andreas
Schweinester Wolfgang
Pichler Michael
Muhlbacher Manfred
Gogl Tom

Friedrich Otto
Unterberger Erich
Krimbacher Georg
Hechenberger Thomas
Walch Andreas

Frick Wolfgang
Brandtner Thomas
Steger Hannes
Oberhofer Ferdinand
Bichler Martin
Horngacher Martin
Ritter Roman

Team

Team Angerlalm

Egger Team
HSV Sparkasse St. Johann

Holter

Team Angerlalm

Rock'n Roll Bergsport

Rock'n Roll Bergsport

HSV Sparkasse St. Johann

Team Angerlalm

Bike Zeit by Mattersberger

Tonis Pro Shop

Team Holter

$t=Nr: Jahrgang

217
64
32

279

212
51

200

251

20
265
304
275
203

34
411
208
257
302
330
271
328
266

28
255
326
272

56
259
401
412
270

95
216
234
229

1977
1964
1984
1968
1980
1971
1986
1983
1964
1972
1974
1978
1964
1992
2000
1986
1977
1966
1966
1984
1967
1985
1991
1973
1958
1953
1972
1990
1982
1970
1985
1966
1954
1962
1985
1972

00:44:38
00:44:58
00:45:02
00:45:05
00:45:07
00:45:09
00:45:13
00:45:46
00:45:53
00:46:35
00:46:37
00:46:38
00:46:41
00:47:01
00:47:45
00:47:48
00:48:07
00:48:30
00:48:38
00:48:43
00:48:47
00:49:20
00:49:26
00:49:35
00:49:39
00:49:59
00:50:11
00:50:43
00:50:50
00:51:02
00:51:09
00:51:38
00:51:47
00:51:54
00:52:13
00:52:56



Rang Teilnehmer ~in

Wallner Dominik
Wallner Franz

Ebser Marco
Pargger Martin
Mitterer Harry
Mattersberger Nina
Kroll Andreas

Erber Josef

Noichl Alexander
Prem Verena

Prem Hannes

Scholz Daniel

Ebser Manuel
Brunschmid Martin
Brunschmid Martin
Werff van der Markus
Astl Bernhard
Seiwald Alexander
Treffer Katrin
Seisenbacher Daniela
Seisenbacher Sanja
Soder Hans
Seisenbacher Johanna
Brunschmid Johanna
Brunschmid Barbara
Astl Martina

Hartl Sandra

Hartl Ingrid

Prem Christoph
Bauer Tina

Bauer Wolfgang
Reiter Otti
Mattersberger Renate
Norris Tom

Friday Mark

Mortsch Christian

Team

Bike Zeit by Mattersberger

SV Erpfendorf
SV Erpfendorf

Bike 4 Brunschmid
Bike 4 Brunschmid

Holter

Long Vehicle

Long Vehicle

Bike 4 Brunschmid
Bike 4 Brunschmid

SV Erfpendorf
SV Erpfendorf
Bike Zeit by Mattersberger
Bike Zeit by Mattersberger

$t=Nr: Jahrgang

57
52
253

293
319
252
230
329
314
313
258
254
413
414

400
18
40

244

201

243

209

214

213

269

300

403

240
239
321
320
405
206
220

1994
1955
1986
1967
1979
1987
1987
1968
1984
2001
1971
1990
1984
1992
1991
1967
1992
1987
1983
1969
2007
1964
2007
1996
1993
1984
1987
1963
1981
2001
1971
1953
1977
1996
1964
1971

00:53:38
00:53:42
00:53:45
00:53:49
00:55:10
00:55:25
00:55:26
00:55:50
00:56:05
00:57:10
00:57:11
00:57:59
00:58:17
00:58:19
00:58:20
01:00:07
01:00:34
01:00:36
01:00:56
01:02:58
01:02:59
01:03:00
01:03:01
01:03:49
01:03:50
01:07:05
01:08:51
01:10:34
01:11:08
01:13:20
01:13:24
01:14:25
01:14:29
01:18:13
01:18:15
01:26:30



Rang Teilnehmer ~in Team $t=Nr: Jahrgang Zeit

E Bikes
Mattlschwaiger Marco Sport Unterlercher Fiigen 416 1975 00:20:11
Reiter Georg Bike Zeit by Mattersberger 250 1949 00:26:15
Schwentner Hans 323 1957 00:26:46
Mariacher Stefan Bike Zeit by Mattersberger 299 1992 00:28:44
Astl Martin RU St. Johann in Tirol 129 1985 01:10:34

Mittelwerte - Sportklasse

Jahreskarte fur Fitnesscenter Hotel Larchenhof 00:44:53
Saisonkarte 2013 / 2014 fir den Schneewinkel 00:51:36
Sparguthaben der Raiffeisenbank Kirchdorf - 100,-- Euro 01:01:55

Betriebs- und Firmenwertung

1 Porsche St. Johann 1 01:51:41
Perzl Bernhard 46 00:36:08
Nothdurfter Helmut 47 00:37:19
Votter Fritz 48 00:38:14

2 Steinbacher 6 02:02:07
Widmann Bernhard 16 00:36:38
Widmann Werner 15 00:40:27
Auer Andi 32 00:45:02

3 Steinbacher 1 02:03:24
Eberhard Julian 267 00:33:44
Hebbel Roland 268 00:43:54
Diechtler Stefan 2 00:45:46

4 Steinbacher 5 02:06:42
Frihwirth Michael 31 00:38:10
Neukam Erich 29 00:41:51
Millinger Josef 275 00:46:41

5 Hoérhager 1 02:10:33
Trutschnig Gerhard 66 00:39:42
Brunschmid Hans 64 00:44:58
Wippel Gottfried 251 00:45:53

6 Porsche St. Johann 2 02:12:57

Mullauer Gerhard 60 00:43:29



Rang Teilnehmer ~in Team $t=Nr: Jahrgang Zeit
Damon Manfred 247 00:44:19
Steinwender Anton 51 00:45:09

7 Horhager 3 02:21:22
Aigner Helmut 256 00:43:13
Unterrainer Peter 257 00:48:30
Friedrich Otto 255 00:49:39

8 Steinbacher 4 02:26:21
Matthes Josef 20 00:46:35
Gogl Tom 28 00:49:35
Krimbacher Georg 272 00:50:11

9 Porsche St. Johann 3 02:26:25
Hausbacher Manfred 53 00:42:00
Hechenberger Thomas 56 00:50:43
Wallner Franz 52 00:53:42

10 Steinbacher 2 02:47:30
Schweinester Wolfgang 271 00:48:47
Steger Hannes 270 00:51:38
Astl Martina 269 01:07:05

11 Horhager 2 02:50:01
Ebser Marco 253 00:53:45
Scholz Daniel 258 00:57:59
Ebser Manuel 254 00:58:17

12 Steinbacher 3 03:05:04
Pargger Martin 00:53:49
Werff van der Markus 01:00:07
Prem Christoph 4 01:11:08

13 Schischule Kirchdorf 03:20:19
Schreder Edi 202 00:43:51
Norris Tom 405 01:18:13
Friday Mark 206 01:18:15

Tagessieger

Schider Martin RC Martins Bike Shop 104 1974 00:30:56



Rang Teilnehmer ~in

Tagessiegerin
Kasberger Julia

Schnellster Kirchdorfer
Pardeller Wolfgang

Schnellste Kirchdorferin
Prem Verena

Team

Rock'n Roll Bergsport

SV Erpfendorf

$t=Nr: Jahrgang

422

36

314

1985

1970

2001

00:41:29

00:32:35

00:57:10



